
2025 年 2 月  20 日 

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、高畠町にございます「ドラッグ高畠店」を、2025 年 4 月 30 日（水）を

をもちまして、閉店させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

 2006年の2月の開店以来、ご愛顧いただきましたこと、従業員一同、心より御礼申し上げます。

以上 

「ドラッグ高畠店」 閉店のお知らせ

News Release


